
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
QUẬN BÌNH TÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc ̂  5 

Số: ̂ ^L/QĐ-UBND Bình Tân, ngày/ìháng 01 năm 2017 

QUYẾT ĐỊNH 
về công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật do 

ủy ban nhân dân quận Bình Tân ban hành hết hiệu lực năm 2016 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BÌNH TÂN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ 
quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm 
pháp luật; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp quận tại Tờ trình số ơ^/TTr-TP ngày ớ £ 
tháng oi-năm 2017, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật (04 văn bản) do ủy ban 
nhân dân quận Bình Tân ban hành hết hiệu lực thi hành 2016. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân quận, Trưởng 
phòng Tư pháp quận, Thủ trưởng các phòng, ban chuyên môn thuộc quận, khối nội 
chính, các đơn vị sự nghiệp quận, Chủ tịch ủy ban nhân dân 10 phường chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định nàyJ.u^ 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- UBND Thành phố; J 
- Sở Tư pháp Thành phố; / 
- Trung tâm Công báo Thành phi','' 
- TT/QU; 
- TT/HĐND quận; 
- UBND quận: CT, các PCT; 
- Ban Pháp chế HĐND quận; 
- VP.HĐND và UBND quận: các PCVP; 
- Lưu: VT, TH. (54-4-Óm 



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

DANH MỤC 
Văn bản quy phạm pháp luật do úy ban nhân dân quận Bình Tân 

ban hành hết hỉêu ỉưc năm 2016 • • 
(Ban hành kèm theo Quyết định sốỉMoL/QB-UBND ngày/í^tháng 01 năm 2017 

của Chủ tịch Uy ban nhân dân quận Bình Tân) 

A. VĂN BẢN HẾT HIỆU Lực NĂM 2016 

STT Tên loại 
văn bản 

SỐ, ký hiệu; ngày, 
tháng, năm ban 

hành văn bản; tên 
gọi của văn bản 

Nội dung, quy định hết hiệu 
lực, ngưng hiệu lực 

Lý do 
hết hiệu 

lực, 
ngưng 

hiệu lực 

Ngày hết 
hiệu lực, 

ngưng hiệu 
lực 

01 Quyết định 

09/2009/QĐ-UBND; 
04/5/2009; 

về đối tên Văn phòng 
Hội đồng nhân dân và 
ủy ban nhân dân quận 
Bình Tân thành Văn 
phòng ủy ban nhân 
dân quận Bình Tân 

Được bãi bỏ tại Quyết định số 
5316/QĐ-UBND ngày 27/7/2016 của 
Úy ban nhân dân quận Bình Tân về 
đổi tên Văn phòng ủy ban nhân dân 
quận Bình Tân thành Văn phòng Hội 
đồng nhân dân và ủy ban nhân dân 
quận Bình Tân 

Không còn 
phù họp 
với quy 

định pháp 
luật hiện 

hành 

27/7/2016 

02 Chỉ thị 

04/2009/CT-UBND; 
30/11/2009; 

về tăng cưòĩig quản lý 
nhà nước đối với vũ 

khí, vật liệu nổ và công 
cụ hỗ trợ trên địa bàn 

quận Bình Tân 

Được bãi bỏ tại Quyết định số 
7052/QĐ-UBND ngày 03/9/2016 của 
ủy ban nhân dân quận Bình Tân bãi 
bo Chỉ thị số 04/2009/CT-UBND 
ngày 30/11/2009 của ủy ban nhân 
dân quận về tăng cường quản ]ý nhà 
nước đối với vũ khí, vật liệu nố, công 
cụ hỗ trợ trên địa bàn quận Bình Tân 

Không còn 
phù họp 
với quy 

định pháp 
luật hiện 

hành 

03/9/2016 

03 Chỉ thị 

02/2011/CT-UBND; 
14/4/2011; 

về tăng cường và nâng 
cao hiệu quả tạo sự 

chuyển biến mạnh mẽ 
trong công tác thi hành 
án dân sự ừên địa bàn 

quận 

Được bãi bỏ tại Quyết định số 
7070/QĐ-UBND ngay 05/10/2016 
của Úy ban nhân dân quận Bình Tân 
bãi bỏ Chi thị số 02/201 i/CT-UBND 
ngày 14/4/2011 của ủy ban nhân dân 
quận về tăng cường và nâng cao hiệu 
quả tạo sự chuyển biến mạnh mẽ 
trong công tác thi hành án dân sự trên 
địa bàn quận 

Không còn 
phù họp 
với quy 

định pháp 
luật hiện 

hành 

05/10/2016 

04 Chỉ thị 

03/2011/CT-UBND; 
_ 28/12/2011; 

về tăng cường công tác 
hòa giải ở cơ sở ừên 

địa bàn quận Bình Tân 

Được bãi bỏ tại Quyết định số 
4430/QĐ-UBND ngày 12/7/2016 của 
ủy ban nhân dân quận Bình Tân bãi 
bo Chỉ thị số 03/2011/CT-UBND 
28/12/2011 của ủy ban nhân dân 
quận Bình Tân về tăng cường công 
tác hòa giải ở cơ sở trên địa bàn quận 
Bình Tân 

Không còn 
phù hợp 
với quy 

định pháp 
luật hiện 

hành 

12/7/2016 

B. VĂN BẢN HÉT HIỆU Lực TRƯỚC NGÀY 01/01/2016: Không 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BÌNH TÂN 


